
 1 

  Českomoravský fotbalový svaz 
                   Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

   Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

 
Komise rozhod čích MS KFS 

 

Z Á P I S  7 - SR 2010-2011 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného dne 19.10.2010 od 15.30 hodin v sídle MS KFS 
 
Přítomni : Ozaniak , Handlíř, Koraba, Wojaczek, Mudra, Šalata, Rovňan 
Omluveni : Mgr. Patka (nemoc) 
Host : Bc. Bednář (garant), Ing. Juřička 
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) Komuniké VV MS KFS č. 8 
b) zprávy odborných komisí MS KFS : STK (9,10), DK (9,10), KD (4) 
c) zápis Konvence UEFA č. 2,3 
d) materiál k pořádání školy rozhodčích MS KFS 
e) informace Ing. Juřičky z KR ŘK ČMFS pro Moravu – náhradní seminář 

rozhodčích se uskuteční 26.10.2010 v 16.00 hodin ve Vyškově. Na tyto 
prověrky se omluvili rozhodčí Boček a Šalata ze zdravotních důvodů. 
Rozhodčí Tobola se přezkoušení zúčastní. Rozhodčímu Jahodovi byla 
uvolněna činnost ve funkci rozhodčího MSFL a dále KR ŘK ČMFS pro 
Moravu vyslovila pochvalu rozhodčímu Hessovi za řízení utkání MSD sk. E 
Broumov – Mikulovice 

f) protest FK Krnov proti výkonu rozhodčího HR v utkání TJ Janovice – FK 
Krnov 

g) žádost o vetaci rozhodčích klubem TJ Sokol Slavkov 
h) dopis vedoucího mužstva TJ Lokomotiva Suchdol nad Odrou 
i) zprávy dohlížejících orgánu svazu 
j) informaci rozhodčího Krby ohledně navýšení jízdného. Rozhodčí Krba 

předložil KR doklad o vrácení navýšeného jízdného. Dále pan Krba 
souhlasí s tím, že na základě rozhodnutí DK (9) – zákaz výkonu funkce 
rozhodčího do 3.11.2010, mu bude uděleno 6 tr. bodů a 2 tr. body za 
předchozí pozastavenou činnost KR, do komplexního hodnocení. Pan Krba 
požádal KR o zařazení do připravované Školy mladých rozhodčích 
v Nymburku. KR tuto žádost bere na vědomí s tím, že na základě dalších 
přihlášených provede výběr pro tuto školu. 
Na základě informace pana Krby ohledně rozhodčího Buriana, který má 
pomlouvat jeho osobu, členy KR a také členy VV MS KFS, žádá KR pana 
Krbu o písemné vyjádření, pokud bude písemné vyjádření dodáno, KR 
požádá DK o zahájení disciplinárního řízení s rozhodčím Burianem. 

k) informaci rozhodčího Buriana ohledně navýšení jízdného. Rozhodčí Burian 
předložil doklad o vrácení navýšeného jízdného pouze v jednom případě. 
Pokud rozhodčí Burian předloží doklad o vrácení jízdného i v druhém 
případě bude mu uvolněna činnost funkce rozhodčího 

l) informace sekretáře MS KFS pana Ing. Janoška 
 
 



 2 

 
2. KR schvaluje :  

a) na základě zápisu DK č. 10 udělení 0,5 tr. bodu rozhodčím Pavláskovi 
b) na základě hodnocení delegátů, KR pozastavuje činnost na jedno soutěžní 

kolo rozhodčím – Byrtusovi, Novákovi, Hubertovi T. a Brabcovi. Rozhodčím 
budou uděleny tr. body do komplexního hodnocení. 

c) na základě shlédnutí videozáznamu z utkání Janovice – Krnov KR 
částečně uznává podaný protest FK Krnov k výkonu HR Hufa, na základě 
zjištěných skutečností KR pozastavuje rozhodčímu Hufovi delegaci na 11. 
a 12. kolo a budou mu uděleny 2 tr. body do komplexního hodnocení,a 
dále dle informace sdělené členem KR panem Korabou nebude pan Huf 
delegován do konce podzimní části SR 2010/2011 na utkání FK Krnov. FK 
Krnov bude vrácen poplatek za projednání a písemně se mu vyjádří 
předseda KR pan Ozaniak. Rozhodčí Huf se omlouvá za pochybení 
v utkání a rozhodnutí KR bere na vědomí a souhlasí sním. 

d) na základě dopisu TJ Sokol Slavkov nebudou rozhodčí Beran a Přeček 
delegování do konce podzimní část SR 2010/2011 na utkání TJ Slavkov. 
Vetaci na tyto rozhodčí, mají možnost uplatnit na začátku jarní části SR 
2010/2011 

e) na základě dopisu zástupce Lokomotivy Suchdol nad Odrou, na který 
odpověděl předseda VV MS KFS pan Bednář, bude s rozhodčíma 
proveden pohovor na zimním semináři a klub má možnost uplatnit vetaci 
před jarní části SR 2010/2011 

   
3. KR různé :  

a) opatření KR – pokud se členové KR nezúčastní žádného víkendového 
utkání MS KFS, podají zprávu z utkání KP ze shlédnutí záznamu z utkání 

 
Příští zasedání se uskuteční v úterý 2.11.2010 v 15.00h. v sídle MS KFS 
 
V Ostravě 19.10.2010 
 
 
Zapsal : Jaroslav Rovňan    Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 
 
 
 


